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Konsultacje  
Semestr letni 2023/2024 

 
 

Imię i nazwisko  
/nr telefonu/e-mail Miejsce konsultacji Terminy 

Dr hab. Aneta Stosik, prof. AWF 
+48 71 347 34 91 

aneta.stosik@awf.wroc.pl 

gab. 70, HW poniedziałki, 11:30-13:00 

zdalnie wtorki, 8:30-10:00 

Prof. dr hab. Gabriel Łasiński 
+48 71 347 33 76 

gabriel.lasinski@awf.wroc.pl 

zdalnie  poniedziałki, 10:00-11:30 

gab. 251, bud. P2 czwartki, 11:30-13:00 

Dr hab. Wojciech Cieśliński, prof. AWF 
+48 71 347 33 12 

wojciech.cieslinski@awf.wroc.pl 

gab. 249, bud. P2 poniedziałki, 16:15-17:45 

zdalnie czwartki, 16:15-17:45 

Dr Aleksandra Leśniewska 
+48 71 347 34 18 

aleksandra.lesniewska@awf.wroc.pl 

gab. 245, bud. P2 4.06, 12:00-13:30 

zdalnie  5.06, 10:00-11:30 

gab. 245, bud. P2 11.06, 13:30-15:00 

zdalnie 12.06, 10:00-11:30 

gab. 245, bud. P2 18.06, 13:30-15:00 

zdalnie 19.06, 10:00-11:30 

gab. 245, bud. P2 25.06, 12:00-13:30 

zdalnie 5.07, 11:00-12:00 

Dr Tomasz Seweryniak 
+48 71 347 34 12 

tomasz.seweryniak@awf.wroc.pl 

gab. 246, bud. P2 wtorki, 9:00-10:30 

gab. 246, bud. P2 środy, 9:00-10:30 

Dr Gabriel Pawlak 
+48 71 347 34 12 

gabriel.pawlak@awf.wroc.pl 

zdalnie poniedziałki, 9:45-11:15 

gab. 246, bud. P2 środy, 11:15-12:45 

Dr Edyta Pieniacka 
+48 71 347 34 88 

edyta.pieniacka@awf.wroc.pl 

gab. 200, bud. P3  środa, 10:00-11:30 

zdalnie piątki, 10:00-11:30 

Dr Dawid Kutryn 
+48 71 347 35 09 

dawid.kutryn@awf.wroc.pl 

zdalnie  środy, 9:30-11:00 

zdalnie czwartki, 9:45-11:15 

Dr Piotr Głowicki 
+48 71 347 33 48 

piotr.glowicki@awf.wroc.pl 

zdalnie  środy, 15:00-16:30 

s. 209, Witelona 25 czwartki, 11:00-12:30 
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Dr Wojciech Idzikowski 
+48 71 347 33 48 

wojciech.idzikowski@awf.wroc.pl 

zdalnie poniedziałki, 15:00-16:30 

gab. 248, bud. P2 piątki, 15:00-16:30 

Dr Bogdan Piątkowski 
+48 71 347 33 48 

bogdan.piatkowski@awf.wroc.pl 

gab. 248, bud. P2 środy, 13:30-15:00 

zdalnie kontakt mailowy 

Dr Robert Gwardyński 
+48 71 347 35 09 

robert.gwardynski@awf.wroc.pl 

zdalnie wtorki, 10:15-11:45 

gab. 244, bud. P2 środy, 8:00-9:30 

 


